
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 42.914.697,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.290.305,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.624.392,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 44.105.624,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.413.050,28 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.692.574,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 0BE0B9CC-73AF-415A-BA8A-A2DE9D854C44. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 27/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 16.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 723 960,00 14 400,00 11 738 360,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 569 600,00 14 400,00 1 584 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 400,00 14 400,00

Razem: 42 900 297,28 14 400,00 42 914 697,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0BE0B9CC-73AF-415A-BA8A-A2DE9D854C44. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 27/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 16.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 549 130,00 14 400,00 13 563 530,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 369 130,00 14 400,00 3 383 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 407,00 11 400,00 213 807,00

MALUCH+ 0,00 11 400,00 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 755,00 2 200,00 47 955,00

MALUCH+ 0,00 2 200,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 251,00 300,00 6 551,00

MALUCH+ 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 300,00 27 300,00

MALUCH+ 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 275,00 200,00 5 475,00

MALUCH+ 0,00 200,00 200,00

Razem: 44 091 224,28 14 400,00 44 105 624,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0BE0B9CC-73AF-415A-BA8A-A2DE9D854C44. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-15T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




